

N & R Projektselskab I ApS

Fælledvej 20, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 17 82 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N & R Projektselskab I ApS Fælledvej 20 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 17 82 74
	Stiftet: 8. januar 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem Poul Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.266 kr. mod 1.139.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.632 kr. mod 362.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.107.266	1.139.466
Værdiregulering af investeringsejendomme	-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	1.057.266	1.089.466
Andre finansielle indtægter	1.862	665
Øvrige finansielle omkostninger	-453.154	-625.167
Resultat før skat	605.974	464.964
Skat af årets resultat	-133.342	-102.292
Årets resultat	472.632	362.672
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	72.632	162.672
Disponeret i alt	472.632	362.672

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	22.300.000	22.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.300.000	22.350.000
Anlægsaktiver i alt	22.300.000	22.350.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	146
Tilgodehavender i alt	0	146
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.137	23.807
Værdipapirer i alt	25.137	23.807
Likvide beholdninger	358.405	178.401
Omsætningsaktiver i alt	383.542	202.354
Aktiver i alt	22.683.542	22.552.354

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.711.176	3.638.544
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	4.236.176	3.963.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.398.489	3.282.945
Hensatte forpligtelser i alt	3.398.489	3.282.945
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.561.254	7.751.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.561.254	7.751.052
Kortfristet del af langfristet gæld	788.000	368.000
Gæld til associerede virksomheder	7.522.483	7.033.157
Selskabsskat	17.681	0
Anden gæld	159.459	153.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.487.623	7.554.813
Gældsforpligtelser i alt	15.048.877	15.305.865
Passiver i alt	22.683.542	22.552.354

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	13.636.692	13.636.692
Kostpris 31. december 2019	13.636.692	13.636.692
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	8.713.308	8.763.308
Årets regulering til dagsværdi	-50.000	-50.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	8.663.308	8.713.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	22.300.000	22.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder og vedligeholdelsestilstand. Afkastsatsen er fastsat til mellem 6,0 og 6,5 pct. inkl. inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.638.544	3.475.872
Årets overførte overskud eller underskud	72.632	162.672
	3.711.176	3.638.544

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 23.000 t.kr.
